Sequitur hunc annū & cōsul insignis. L. Papyrius Cursor tam paterna gloria: quā sua: & bellū ingēs triūtoriag; quantā de samnitibus nemo ad eam die p̄ter. L. Papyrium patrem cōsulis pepererat: & forte eodē conatu apparatuꝝ omni opulentia īsigniū armorū bellum adornauerant: & deoꝝ ēt adhibuerat opes ritu quodam sacramenti uetusto uelut initiatīs militibus: delectu per omne Samniū habitō noua lege: ut qui iuniorum nō conuenisset ad iperatore: quiq; iniussu abisſet: caput Ioui sacratum erat. Tum exercitus oīs Aqloniam est īdictus: ad. xl. millia militū: quod roboris ī Samnio erat: cōuenerunt: ibi me diis fere castris locus est cōseptus cratibus: pluteisq; & līteis cōtectus: patens ducētos maxīe pedes ī oēs pariter partes. Ibi ex libro ueterē līteo lecto sacrificatū sacerdote Olio Paccio quodam hoīe magno na tu: qui se id sacrum petere affirmabat ex uetusta samnitū religione: qua quōdam usi maiores eoꝝ suis sent: cum adimendae ethruscis Capuæ clādestinū cepissent consiliū. Sacrificio pfecto: per uiatorem iperator acciri iubebat nobilissimū quēq; genere factisq;: singuli ītroducebantur: erat tum aliis apparatus sacri: qui perfundere religiōe animū possit: tum ī loco circa omni contectō adipe aræ in medio uicti/ mæq; circa cāse: & circumstantes cēturiones strictis gladiis: admouebatur altaribus miles magis ut ui/ cīma: quam ut sacri particeps: adigebaturq; iureiurādo: quā uisa auditāq; ī eo loco essent: non enuncia turum: dein iurare cogebant diro quodam carmine ī execrationē capitī familiæq; & stirpis composi to: nisi issit in pr̄lūm: quo imperatores duxissent: & si aut ipse ex acie fugisset: aut si quem fugientē ui disset: nō extēplo occidisset. Id primo quidā abnuentes iuraturos se obtruncati circa altaria sunt: iacen tes deinde īter stragē uictimæ documento cāteris fuere: ne abnuerēt. Primoribus samnitium ea de testatione obstrictis decem nominatis ab imperatore: eis dictum: ut uir uirum legeret: donec sedecim, milliū numerū cōfecissent: ea legio līteata ab integumento consepti: quo sacrata nobilitas erat: appella ta est: his arma insignia data: & cristatæ galeæ: ut īter cāteros eminerēt. Paulo plus uigītī milliū alias exercitus fuit: nec corporum specie: nec gloria belli: nec apparatu līteatae legioni dispar: hic hoīum nu merus: quod roboris erat: ad Aquiloniam confudit. Consules profecti ab urbe prior. Sp. Caruilius: cui ueteres legiones: quas. M. Attilius superioris anni consul in agro interamnati reliquerat: decretæ erant:

M. Po  
sthumī  
us ī uito  
senatu  
triū/  
phat  
L. Papy  
rius. Sp.  
Caruili  
us conf.